18 aprilis, Prot. N. 143/24, VESTPHALENIANÆ: textum Proprii Missarum et Lectionarii necnon Liturgiæ Horarum eiusdem diœcesis lingua *lusitana* exaratum perlibenter probamus.

19 aprilis, Prot. N. 582/22, TELLICHERRIENSIS: ecclesia parœcialis in oppido v.d. *Chemperi*, Deo in honorem beatæ Mariæ Virginis de Lourdes dicata, titulo ac dignitate Basilicæ Minoris omnibus cum iuribus atque liturgicis concessionibus rite competentibus perlibenter exornatur.

22 aprilis, Prot. N. 721/23, SCODRENSIS-PULATENSIS: sanctuarium in urbe Scodrensi, Deo in honorem beatæ Mariæ Virginis Matris Boni Consilii dicatum, titulo ac dignitate Basilicæ Minoris omnibus cum iuribus atque liturgicis concessionibus rite competentibus perlibenter exornatur.

22 aprilis, Prot. N. 217/24, MANIZALENSIS: concedimus *ad quinquennium* ut Ordinarius loci celebrationem quattuor Missarum diebus dominicis ac festis de præcepto, necnon tres diebus ferialibus, permittere valeat presbyteris in sua diœcesi commorantibus.

25 aprilis, Prot. N. 569/21, DACOROMANIÆ: textum translationis in linguam *dacoromanam* Martyrologii Romani, editionis typicæ alterius, legitimis aptationibus recognitis, perlibenter probamus et confirmamus.

25 aprilis, Prot. N. 55/24, CIVITATUM FœDERATARUM AMERICÆ SEPTENTRIONALIS: textum translationis in linguam *anglicam* partis Ritualis Romani cui titulus est *Ordo Professionis Religiosæ* perlibenter confirmamus.

29 aprilis, Prot. N. 219/24, FERDINANDOPOLITANÆ AB UNIONE: perlibenter concedimus ut gratiosum simulacrum beatæ Mariæ Virginis a Caritate, quod in oppido v.d. *Agoo* pie colitur, nomine et auctoritate ipsius Summi Pontificis pretioso diademate redimiri possit.